

Số: 7/3/BC-UBND

Khánh Sơn, ngày 09 tháng 09 năm 2020

BÁO CÁO

**Công tác cải cách hành chính Quý III năm 2020
và phương hướng nhiệm vụ trong quý IV năm 2020**

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO, TRIỂN KHAI CÔNG TÁC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

1. Về kế hoạch cải cách hành chính

Tiếp tục rà soát triển khai các nhiệm vụ được xây dựng tại Kế hoạch CCHC năm 2020 được ban hành tại Quyết định số 120/QĐ-UBND ngày 04/02/2020 của UBND huyện, ngoài ra UBND huyện đã ban hành Kế hoạch số 644/KH-UBND ngày 12/8/2020 về việc khảo sát thông tin về cải cách hành chính đối với cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện Khánh Sơn đang triển khai khảo sát trong tháng 9/2020 đồng thời rà soát báo cáo và triển khai tổng kết công tác CCHC giai đoạn 2011-2020 trên địa bàn huyện.

2. Về tổ chức chỉ đạo, điều hành cải cách hành chính

Nhằm tiếp tục nâng cao hiệu quả cải cách thủ tục hành chính, thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông cấp huyện, cấp xã; phục vụ tốt hơn cho tổ chức và công dân, UBND huyện thường xuyên chỉ đạo cán bộ, công chức trong cơ quan thực hiện tốt nhiệm vụ cải cách hành chính, chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương trong nội bộ, giải quyết các thủ tục hành chính kịp thời theo quy định cho tổ chức và công dân.

Trong quý III năm 2020 đã tham mưu cho UBND huyện các văn bản tiếp tục triển khai thực hiện đề án công vụ theo Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018, nâng cao kỷ luật kỷ cương hành chính, văn bản chỉ đạo về tiếp tục hỗ trợ truyền thông dịch vụ thanh toán trực tuyến trên Trung tâm hành chính công, tăng cường việc nộp hồ sơ trực tuyến trong thời gian diễn ra dịch covid-19 trên địa bàn huyện, tiếp tục đề ra các giải pháp nhằm nâng cao mức độ hài lòng của người dân đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính trên địa bàn huyện, hoàn thành việc tạo lập biên lai điện tử đối với những thủ tục hành chính có phát sinh phí, lệ phí được thanh toán trực tuyến qua trung tâm hành chính công của Tỉnh.

3. Đẩy mạnh tuyên truyền CCHC trên địa bàn huyện

- Niêm yết toàn bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện, cấp xã tại bộ phận một cửa của huyện và xã. Tại UBND các xã tiếp tục tuyên truyền các nhiệm vụ CCHC của địa phương mình trên đài

truyền thanh của xã và thực hiện lồng ghép công tác tuyên truyền CCHC vào các cuộc tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật tại các thôn.

- Tiếp tục tuyên truyền các khẩu hiệu “*Trung tâm dịch vụ hành chính công tỉnh Khánh Hòa: Mọi nhu cầu-một địa chỉ!, một địa chỉ-có tất cả!, nộp hồ sơ trực tuyến-thanh toán trực tuyến, nhận kết quả tại nhà*”; “*Hãy nộp hồ sơ điện tử để phòng, chống dịch Cô rô na*”, tiếp nhận 340 tờ rơi do Sở Nội vụ cung cấp về giới thiệu Trung tâm hành chính công trực tuyến của tỉnh Khánh Hòa bố trí tại bộ phận một cửa của huyện và các xã, thị trấn. Chỉ đạo Trung tâm Văn hóa-Thông tin và thể thao tiếp tục duy trì, xây dựng chuyên mục tuyên truyền nội dung về cải cách hành chính trên đài phát thanh của huyện và các xã, thị trấn.

4. Về Kiểm tra cải cách hành chính

Thực hiện kế hoạch số 457/KH-UBND ngày 09/6/2020 của UBND huyện Khánh Sơn về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2020 trên địa bàn huyện, Sau khi tiến hành kiểm tra 10 cơ quan, đơn vị từ ngày 06/7/2020 đến ngày 10/7/2020 đoàn kiểm tra đã ban hành báo cáo gửi UBND huyện trong đó nêu lên những tồn tại, hạn chế của các cơ quan, đơn vị được kiểm tra, qua đó UBND huyện đã ban hành văn bản số 1338/UBND ngày 31/7/2020 yêu cầu một số cơ quan, đơn vị được kiểm tra khắc phục những tồn tại hạn chế đã nhắc nhở nhiều lần, đồng thời nghiêm túc thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới, tiếp tục tham mưu cho UBND huyện thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao tại kế hoạch CCHC năm 2020.

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÔNG TÁC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

1. Về cải cách thể chế

Công tác rà soát, và hệ thống hóa các văn bản quy phạm pháp luật thường xuyên được thực hiện. Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo Phòng Tư pháp, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tiếp tục thực hiện rà soát, hệ thống hóa các văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn huyện. Qua rà soát, hầu hết các văn bản đã ban hành đều đúng thẩm quyền, đúng quy định pháp luật.

Trong quý III/2020 UBND huyện đã ban hành kế hoạch số 692/KH-UBND ngày 31/8/2020 về tuyên truyền, phổ biến các luật, nghị quyết được thông qua tại kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XIV và triển khai một số nhiệm vụ công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, ban hành kế hoạch tiếp tục thực hiện Nghị quyết TW8, khóa XI về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế, đồng thời triển khai kịp thời các văn bản của cấp có thẩm quyền như công văn triển khai các quy định mới về phân cấp, ủy quyền quản lý nhà nước, về luật cán bộ, công chức, viên chức, triển khai Nghị định về vị trí việc làm, biên chế công chức, triển khai Nghị định của chính phủ về cắt giảm, đơn giản những quy định liên quan đến hoạt động kinh

doanh nhằm góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả và đảm bảo mục tiêu quản lý nhà nước, thúc đẩy phát triển doanh nghiệp trên địa bàn huyện, triển khai kịp thời các quyết định của UBND tỉnh về ban hành quy trình nội bộ về giải quyết thủ tục hành chính trên các lĩnh vực thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện và xã....

2. Cải cách thủ tục hành chính

Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp và UBND các xã, thị trấn đã nghiêm yết công khai bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cơ quan, đơn vị mình; tổ chức phổ biến, quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức để áp dụng, thực hiện đúng theo quy định; đồng thời tuyên truyền qua các phương tiện thông tin đại chúng như đài phát thanh, loa truyền thanh... để nhân dân biết và thực hiện đúng quy định về thủ tục hành chính.

Hầu hết các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn đều thực hiện tiếp nhận và giải quyết các thủ tục hành chính theo đúng quy định đã được UBND tỉnh và UBND huyện công bố; các thủ tục hành chính cơ bản đã giải quyết theo đúng thời gian quy định. Qua đó nâng cao nhận thức và trách nhiệm của lãnh đạo, cán bộ, công chức trong quá trình thực thi công vụ làm cho mối quan hệ hành chính giữa tổ chức và công dân ngày càng rành mạch, công khai, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong giai đoạn mới.

Triển khai kế hoạch của UBND huyện về hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2020 trên địa bàn huyện, theo đó UBND huyện Khánh Sơn đã rà soát trong số 267 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện và 218 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã, đã lựa chọn thủ tục Thủ tục xét tặng danh hiệu Khu dân cư văn hóa hàng năm thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện và thủ tục đăng ký khai sinh, Đăng ký thường trú, Cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã để rà soát theo quy định tại Thông tư 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ. Qua đó kiến nghị đề xuất giảm tờ khai đối với thủ tục đăng ký khai sinh, Đăng ký thường trú, Cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi đã tổng hợp báo cáo và gửi UBND tỉnh theo đúng thời gian quy định.

3. Cải cách tổ chức bộ máy chính quyền địa phương

UBND huyện tiếp tục chỉ đạo các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc những quy định về tổ chức bộ máy theo các văn bản quy phạm pháp luật của Trung ương và của tỉnh. Chức năng, nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị được xác định cụ thể phù hợp với tình hình thực tế và đặc thù của địa phương, kịp thời ban hành quy chế làm việc của cơ quan, đơn vị, trong đó phân công rõ ràng trách nhiệm của từng cán bộ, công chức phù hợp với chức năng, nhiệm vụ.

Tiếp tục thực hiện nghiêm Nghị quyết 08/NQ-CP ngày 28/01/2018 của Chính phủ và Chương trình hành động số 20-CTr/TU của BCH Đảng bộ Tỉnh về thực hiện Nghị quyết 19-NQ/TW về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản

lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập, UBND huyện đã triển khai Kế hoạch số 1324/KH-UBND ngày 27/8/2019 về thực hiện rà soát, sắp xếp tổ chức lại các cơ sở Giáo dục mầm non, phổ thông năm học 2019-2020 và đã hoàn thành báo cáo về Sở Nội vụ việc sắp xếp tổ chức lại các cơ sở giáo dục trong năm 2020 .

Trong Quý III/2020 đã giải quyết thôi việc cho 01 lãnh đạo theo Nghị định 26/2013/NĐ-CP về giải quyết chế độ chính sách đối với cán bộ không đủ điều kiện về tuổi tái cử, tái bổ nhiệm.

4. Về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông

Đối với công tác tiếp nhận và giao trả hồ sơ thực hiện theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông đã giải quyết kịp thời các hồ sơ của bộ phận một cửa của UBND huyện, trong quý III không có 01 hồ sơ trễ hạn cụ thể:

a) Kết quả giải quyết thủ tục hành chính trong quý III năm 2020 của UBND huyện (tính đến hết ngày 08/9/2020).

(Đính kèm phụ lục I)

* Trong quý III năm 2020 bộ phận một cửa cấp huyện đã tiếp nhận và giải quyết trước hạn 14 hồ sơ trực tuyến mức độ 3,4 lĩnh vực hộ tịch, xây dựng và giáo dục.

* Trong quý III năm 2020, bộ phận một cửa của huyện không phát sinh hồ sơ trả qua dịch vụ bưu chính công ích. Thanh toán phí, lệ phí trực tuyến được 10 hồ sơ với số tiền 622.000 đ

b) Kết quả giải quyết thủ tục hành chính trong quý III năm 2020 của UBND các xã, thị trấn:

(Kèm theo phụ lục II)

* Trong quý III UBND chỉ có xã Sơn Lâm phát sinh 01 hồ sơ trả qua dịch vụ bưu chính công ích. Tuy nhiên, việc thanh toán trực tuyến phí, lệ phí đã được các xã, thị trấn quan tâm thực hiện được 51 hồ sơ với tổng số tiền là 988.000đ (cụ thể Sơn Trung 08 hồ sơ, thị trấn Tô Hạp 12 hồ sơ, xã Sơn Lâm 13 hồ sơ, Sơn Bình 03 hồ sơ, Ba Cạm Bắc 15 hồ sơ)

5. Xây dựng và nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ công chức.

Trong quý III/2020, UBND huyện ban hành quyết định nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung cho 11 cán bộ, công chức, viên chức thuộc huyện, xếp lương cho 03 chuyên trách cấp xã. Ban hành Quyết định thuyên chuyển 14 viên chức, nhân viên các cơ sở giáo dục trực thuộc trên địa bàn huyện.

Về đào tạo, bồi dưỡng trong quý III năm 2020 UBND huyện đã cử 02 công chức đi học lớp quản lý nhà nước ngạch chuyên viên; 02 công chức đi bồi dưỡng lớp lãnh đạo cấp phòng; 03 công chức xã bồi dưỡng chức danh địa chính-xây dựng; 16 cán bộ chuyên trách và công chức cấp xã đi bồi dưỡng lớp chuyên viên theo đề án 1956.

6. Cải cách tài chính công

Thực hiện Luật ngân sách, UBND huyện đã trình Hội đồng nhân dân quyết định các nội dung quản lý ngân sách thuộc thẩm quyền, về nhiệm vụ thu, chi ngân sách của các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn; định mức phân bổ ngân sách địa phương hàng năm.

Trên cơ sở Nghị quyết của Hội đồng nhân dân, UBND huyện đã triển khai các biện pháp quản lý ngân sách, chỉ đạo và kiểm tra các cơ quan, đơn vị và địa phương thực hiện nghiêm túc các định mức, tiêu chuẩn chế độ chi tiêu thực hành tiết kiệm chống lãng phí.

UBND huyện đã thực hiện công bố quyết toán ngân sách năm 2019 trên địa huyện và thực hiện công khai trên cổng thông tin điện tử của địa phương <https://khanhson.khanhhoa.gov.vn/?ArticleId=4d1e8ab1-291b-43fd-9710-07323ecef65>

7. Hiện đại hoá hành chính.

Hiện nay các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp và UBND các xã, thị trấn đã được trang bị đầy đủ thiết bị làm việc, hệ thống máy vi tính đều nối mạng Lan, Internet, máy in máy điện thoại... để giải quyết công việc một cách nhanh nhất cho cơ quan, đơn vị và người dân đến giải quyết công việc.

Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức của các Phòng, Ban chuyên môn, đơn vị sự nghiệp luôn thực hiện việc sử dụng thư điện tử công vụ để trao đổi văn bản. Chịu trách nhiệm sử dụng Quản lý văn bản và điều hành (E-Office), hộp thư điện tử công vụ đúng quy trình, quy định về trao đổi, lưu trữ, xử lý văn bản điện tử trên môi trường mạng theo quy định.

Trong quý III, UBND huyện đã thực hiện việc công bố lại hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 theo quy định tại Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực hoạt động đồng thời ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung hệ thống tài liệu của hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001: 2008 của UBND huyện Khánh Sơn, tiến hành tổ chức đánh giá nội bộ đối với các cơ quan chuyên môn trong hệ thống và tiến hành họp xem xét lãnh đạo để đánh giá, rút kinh nghiệm và khắc phục những điểm chưa phù hợp.

Tiếp tục triển khai dịch vụ công trực tuyến ngành Kho bạc trên địa bàn huyện đến nay hầu hết các cơ quan, đơn vị đã thực hiện giao dịch tại kho bạc bằng dịch vụ công trực tuyến, trong quý III đã đề nghị Ban cơ yếu Chính phủ cấp mới 04 chứng thư số cho lãnh đạo, kế toán các cơ quan, đơn vị, thu hồi 03 chứng thư số cá nhân và thay đổi thông tin chứng thư số cho 06 lãnh đạo cơ quan, đơn vị để thực hiện giao dịch với kho bạc trên địa bàn huyện.

8. Nhận xét, đánh giá chung.

Nhìn chung công tác cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn ngày càng được quan tâm chỉ đạo và tổ chức thực hiện việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn huyện có những chuyển

biến tích cực trong thực hiện thủ tục hành chính, nâng cao chất lượng phục vụ cho các tổ chức và công dân, giảm được tình trạng công dân phải đi lại nhiều lần để giải quyết công việc, từng bước làm thay đổi căn bản mối quan hệ giữa chính quyền với tổ chức, công dân theo hướng hành chính phục vụ, góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước.

Việc ứng dụng công nghệ thông tin vào các hoạt động của cơ quan, đơn vị ngày càng hoàn thiện hơn.

Tuy nhiên vẫn còn tồn tại một số hạn chế như tỷ lệ nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến và thanh toán qua dịch vụ bưu chính còn rất thấp mặc dù UBND huyện luôn đẩy mạnh công tác tuyên truyền về cách thức nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến nhưng đa số người dân không có nhu cầu và thích nộp trực tiếp tại bộ phận một cửa.

9. Kiến nghị, đề xuất

Đề nghị Trung tâm dịch vụ hành chính công của tỉnh nâng cấp chức năng thống kê kết quả giải quyết thủ tục hành chính-theo lĩnh vực trên phần mềm một cửa điện tử vì số liệu kết xuất đối với phần hồ sơ đang giải quyết không khớp nhau giữa các cột tổng số, trong hạn, trễ hạn, dùng tính, đồng thời thiết kế phần thống kê kết quả giải quyết công việc của từng cá nhân để thuận tiện trong công tác đánh giá cán bộ, công chức tham gia vào quy trình giải quyết TTHC hàng tháng trên phần mềm một cửa để làm cơ sở đánh giá, phân loại CBCC cuối năm theo tinh thần Chỉ thị 12/CT-UBND của UBND tỉnh Khánh hòa.

III. PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG QUÝ IV NĂM 2020

Rà soát một số nhiệm vụ đã đề ra trong kế hoạch cải cách hành chính, kế hoạch tuyên truyền CCHC năm 2020 của huyện đối với các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn để kịp thời phục vụ cho báo cáo năm.

Kiện toàn Ban chỉ đạo CCHC huyện Khánh Sơn, Hội đồng thẩm định đánh giá kết quả cải cách hành chính năm 2020 đối với các cơ quan đơn vị, UBND các xã, thị trấn.

Xây dựng chương trình cải cách hành chính giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn huyện Khánh Sơn

Trên đây là báo cáo công tác cải cách hành chính quý III năm 2020 của huyện Khánh Sơn. *Thủy*

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ KH(VBĐT);
- Lưu: VT, NV. *anh*





| STT | Lĩnh vực | Thủ tục | Hồ sơ giải quyết | | Hồ sơ trực tuyến | Hồ sơ đã giải quyết | | | | | | Hồ sơ đang giải quyết | | | | Hồ sơ hủy | | | |
|------------------|------------------|--|------------------|----------------------|------------------|---------------------|------------|------------|--------------------|----------|----------|-----------------------|-----------|----------|-----------|-----------|----------|----------|---|
| | | | Tổng số | Kỳ trước chuyển sang | | Đồng ý giải quyết | | | Từ chối giải quyết | | | Tổng số | Trong hạn | Trễ hạn | Dùng tính | | | | |
| | | | | | | Tổng số | Sớm hạn | Đúng hạn | Trễ hạn | Tổng số | Sớm hạn | | | | | | Đúng hạn | Trễ hạn | |
| | Hộ tịch | Cấp bản sao Trích lục hộ tịch (Thuộc thẩm quyền giải quyết của Phòng Tư pháp) Đăng ký khai sinh có yếu tố nước ngoài | 4 | 0 | 4 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Thay đổi, cải chính, bổ sung hộ tịch, xác định lại dân tộc - Trường hợp không xác minh | 4 | 0 | 4 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Xây dựng | | Cấp Giấy phép xây dựng (Giấy phép xây dựng mới, giấy phép sửa chữa, cải tạo, giấy phép di dời công trình) đối với công trình, nhà ở riêng lẻ xây dựng trong đô thị, trung tâm cụm xã, trong khu bảo tồn, khu di tích lịch sử - văn hóa thuộc địa | 12 | 3 | 9 | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 |
| Tổng cộng | Tổng cộng | Tổng cộng | 245 | 27 | 218 | 18 | 213 | 212 | 0 | 1 | 4 | 4 | 0 | 0 | 22 | 0 | 9 | 6 | |

Phụ lục II

**Thông kê kết quả giải quyết hồ sơ quý III năm 2020 tại UBND các xã, thị trấn
(Số liệu kết xuất từ ngày 01/7/2020 đến hết ngày 08/9/2020)**

(Kèm theo Báo cáo số 73/BC-UBND ngày 09/9/2020 của UBND huyện Khánh Sơn)

| STT | Đơn vị | Hồ sơ giải quyết | | | Hồ sơ trực tiếp tuyển | Hồ sơ đã giải quyết | | | | | | Hồ sơ đang giải quyết | | | | Hồ sơ hủy |
|-----|----------------------|------------------|----------------------|---------------|-----------------------|---------------------|-------------|----------|--------------------|----------|----------|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | Tổng số | Kỳ trước chuyển sang | Nhận trong kỳ | | Đồng ý giải quyết | | | Từ chối giải quyết | | | Tổng số | Trong hạn | Trễ hạn | Dùng tính | |
| | | | | | | Sớm hạn | Đúng hạn | Trễ hạn | Tổng số | Sớm hạn | Đúng hạn | | | | | |
| 1 | UBND xã Ba Cạm Nam | 130 | 0 | 130 | 21 | 128 | 128 | | | | | | | | | 2 |
| 2 | UBND xã Ba Cạm Bắc | 279 | 2 | 277 | 29 | 275 | 275 | | | | | | 3 | 3 | | 1 |
| 3 | UBND xã Sơn Trung | 189 | 0 | 189 | 20 | 188 | 188 | | | | | | 1 | 1 | | |
| 4 | UBND thị trấn Tô Hạp | 313 | 10 | 303 | 34 | 305 | 305 | | | | | | 4 | 3 | 0 | 3 |
| 5 | UBND xã Sơn Hiệp | 224 | 4 | 220 | 60 | 217 | 217 | | | | | | 7 | 4 | | 1 |
| 6 | UBND xã Sơn Bình | 108 | 5 | 103 | 11 | 106 | 106 | | | | | | | | | 2 |
| 7 | UBND xã Sơn Lâm | 261 | 8 | 253 | 30 | 246 | 246 | | | | 1 | 1 | 12 | 11 | 0 | 2 |
| 8 | UBND xã Thành Sơn | 192 | 8 | 184 | 17 | 174 | 174 | | | | 1 | 1 | 13 | 13 | | 4 |
| | Tổng cộng | 1696 | 37 | 1659 | 222 | 1639 | 1639 | 0 | 0 | 2 | 2 | 2 | 40 | 35 | 0 | 15 |

